
UCHWAŁA NR XXVI/209/2017
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) Sieć prowadzonych przez Gminę Lipnik klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Lipnik na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

3) Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchawła nr VIII/68/2007 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mazur

Id: E7DA0A16-C290-48D5-861C-762E3A24F03D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/209/2017

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 24 marca 2017 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Lipnik na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły, rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

Szkoła Podstawowa im. prof. Józefa 
Mikułowskiego – Pomorskiego 

w Lipniku

Lipnik 23, 27-540 
Lipnik

Miejscowości:
Adamów, Gołębiów, Kurów, Leszczków, 

Lipnik, Łownica, Malice Kościelne, Malżyn, 
Męczennice, Międzygórz, Słabuszewice, 

Słoptów, Sternalice, Studzianki, Usarzów, 
Zachoinie i Żurawniki.

Miejscowości:
Adamów, Gołębiów, Kurów, Leszczków, 

Lipnik, Łownica, Malice Kościelne, Malżyn, 
Męczennice, Międzygórz, Słabuszewice, 

Słoptów, Sternalice, Studzianki, Usarzów, 
Zachoinie i Żurawniki.

2. Szkoła Podstawowa im. Romana Koseły 
we Włostowie

Włostów 1, 27-545 
Włostów

Miejscowości:
Grocholice, Kaczyce, Swojków, Ublinek 

i Włostów

Miejscowości:
Grocholice, Kaczyce, Swojków, Ublinek 

i Włostów

Id: E7DA0A16-C290-48D5-861C-762E3A24F03D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/209/2017

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 24 marca 2017 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Lipnik klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Lipnik na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum w Zespole 
Szkół w Lipniku im. prof. 
Józefa Mikułowskiego – 
Pomorskiego w Lipniku  
prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. prof. Józefa 
Mikułowskiego – Pomorskiego 

w Lipniku

Lipnik 23, 27-540 Lipnik

Miejscowości:
Adamów, Gołębiów, Kurów, Leszczków, 

Lipnik, Łownica, Malice Kościelne, Malżyn, 
Męczennice, Międzygórz, Słabuszewice, 

Słoptów, Sternalice, Studzianki, Usarzów, 
Zachoinie i Żurawniki.

Miejscowości:
Adamów, Gołębiów, Kurów, Leszczków, 

Lipnik, Łownica, Malice Kościelne, 
Malżyn, Męczennice, Międzygórz, 
Słabuszewice, Słoptów, Sternalice, 

Studzianki, Usarzów, Zachoinie 
i Żurawniki.

2. Klasy Gimnazjum w Zespole 
Szkół we Włostowie 

prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Romana 

Koseły we Włostowie

Włostów 1, 27-545 Włostów

Miejscowości:
Grocholice, Kaczyce, Swojków, Ublinek 

i Włostów

Miejscowości:
Grocholice, Kaczyce, Swojków, Ublinek 

i Włostów

Id: E7DA0A16-C290-48D5-861C-762E3A24F03D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/209/2017

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lipnik od dnia 1 września 2019

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. prof. Józefa Mikułowskiego – Pomorskiego 
w Lipniku

Lipnik 23, 27-540 Lipnik

Miejscowości:
Adamów, Gołębiów, Kurów, 

Leszczków, Lipnik, Łownica, Malice 
Kościelne, Malżyn, Męczennice, 

Międzygórz, Słabuszewice, Słoptów, 
Sternalice, Studzianki, Usarzów, 

Zachoinie i Żurawniki.
2. Szkoła Podstawowa im. Romana Koseły we Włostowie

Włostów 1, 27-545 Włostów
Miejscowości:

Grocholice, Kaczyce, Swojków, 
Ublinek i Włostów

Id: E7DA0A16-C290-48D5-861C-762E3A24F03D. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVI/209/2017

Rady Gminy w Lipniku z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Podjęcie uchwały jest konsekwencją wejścia w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60). Gmina Lipnik jest organem
prowadzącym dla Zespołu Szkół w Lipniku, oraz dla Zespołu Szkół we Włostowie. Na podstawie
art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe(Dz.
U. z 2017 r. poz. 60), powyższe Zespoły Szkół staną się ośmioklasowymi szkołami podstawowymi
z oddziałami gimnazjalnymi.
Podczas sesji Rady Gminy w Lipniku w dniu 26 stycznia 2017 roku podjęto uchwałę nr
XXV/200/2017 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego. Następnie uchwała ta została została przekazana celem zaopiniowania
do:
- Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach - Pismem z dnia 01-03-2017 r. znak
KO.II.542.70.2017 otrzymano pozytywną opinię w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Lipnik.
- Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” - Pismem z dnia 22-02-2017 znak
RSOiW 29/017 otrzymano pozytywną opinię w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Lipnik.
- Zarządu Oddziału ZNP w Lipniku - Pismem z dnia 02-03-2017 r. otrzymano pozytywną opinię w
sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego w Gminie Lipnik.
- Forum Związków Zawodowych - nie otrzymano żadnej opinii dotyczącej projektu dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Lipnik.

W związku z powyższym w dniu 24 marca 2017 r. Rada Gminy w Lipniku podjęła uchawłę nr
XXVI/209/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego. Przedmiotowa uchwała określa:
- sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik, a także granice
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik na okres od
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r,
- sieć prowadzonych przez Gminę Lipnik klas dotychczasowych publicznych gimnazjów
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Lipnik na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia
2019 r.,
- plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Lipnik od dnia 1 września 2019

Sporządził:
Mariusz Olech

Id: E7DA0A16-C290-48D5-861C-762E3A24F03D. Podpisany Strona 1




